
Emittente Televisiva di proprietà della 
Sharing Communication Agency srl

Via Asiago, 1 – 00195 ROMA 
P.IVA 04205670716, 

n. Iscrizione REA 309408 
Iscrizione ROC 31903

PROGRAMMI PRINCIPALI
Stagione 2023/24

Data Emissione        /        /        Foggia
Data Consegna Segreteria        /        /        Foggia

Alla Segreteria Amministrativa di 
SHARING COMMUNICATION AGENCY srl 

Via Asiago, 1, 00195, ROMA 
P.IVA 04205670716

Report Salute •

SOS Sharing •

Euducazione e Competenze •

Condominio per Noi •

Nodi da Sciogliere •

Parole senza Barriere •

Fisco e Tributi •

Disability •

• +Libri

• +Libri Junior

• Legami da Sciogliere

• Diplomacy

• Avatars

• Millenials

• Ambiente Sostenibile

• Community Farm

Canale 180
Digitale Terrestre 

LAZIO

Canale 244
HBBTV Digitale Terrestre 

NAZIONALE



Emittente Televisiva di proprietà della 
Sharing Communication Agency srl

Via Asiago, 1 – 00195 ROMA 
P.IVA 04205670716, 

n. Iscrizione REA 309408 
Iscrizione ROC 31903

PROGRAMMI PRINCIPALI
Stagione 2023/24

6SPOT

ED/SPOT

ED/SPOT

8SPOT

12SPOT

MR3m

MR3m

MR3m

R5m

R5m

R5m

Interviste

Interviste

RED 1H
Lowcost

RED 1H
Gold**

EDI/RIP/
EVENT

DIR/RIP/
EVENT

€ 800,00

€ 300,00

€ 500,00

€ 1.200,00

€ 1.200,00

€ 1.400,00

€ 1.600,00

€ 2.400,00

€ 1.600,00

€ 2.400,00

€ 3.500,00

€ 100,00

€ 150,00

€ 4.200,00

€ 8.000,00

N. 6 Spot di 30 sec.

Riprese, Grafica, Montaggio Spot
30 secondi

Riprese, Grafica, Montaggio Spot
3/5 minuti

N. 8 Spot di 30 sec.

N. 12 Spot di 30 sec.

N. 2 Mini Redazionali da 3 min.

N. 4 Mini Redazionali da 3 min.

N. 8 Mini Redazionali da 3 min.

N. 2 Redazionali da 5 min.

N. 4 Redazionali da 5 min.

N. 8 Redazionali da 5 min.

N. 1 Intervista da 5/7 min.

N. 1 Intervista da 10/12 min.

Redazionale di 1 ora
Fascia: 8:30/12:30 - 15:30/17.30

Redazionale di 1 ora
Fascia: 17:30/18:30 - 00:30/1.30

Registrazione Eventi/
Conferenze Stampa  
Costo orario

Trasmissione diretta Eventi/
Conferenze *** Stampa 
sul canale 272/ Streaming/ 
Social web
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Il Sottoscritto						      , in qualità di Rappresentante Legale della Ditta
					     , DICHIARA che è stato adeguatamente informato che:

a) lo spot sarà trasmesso sul canale del Digitale Terrestre alle condizioni sopra esposte e sulla web Tv 
visibile al sito www.sharingeuropa.it

b) Eventuali richieste integrative e di modifica dello spot e/o del redazionale non sono comprese nel 
prezzo, salvo che non vi sia stato un errore sostanziale (ad. Esempio errore di indirizzo o recapito 
telefonico) da parte dell’emittente

c) Sharing Europa viene sollevata, con la firma del presente contratto, da eventuali responsabilità per 
la mancata veridicità o titolarità della produzione video che l’azienda consegna all’emittente per la 
diffusione dello spot e/o del redazionale.

RIEPILOGO GENERALE
PER PAGAMENTI ANNUALI IN UNICA 
SOLUZIONE IN OMAGGIO DUE MESI 
AGGIUNTIVI DI MESSA IN ONDA DELLO SPOT 
E SCONTO DEL 20%.

Si dichiara, dopo attenta verifica, che i prodotti della presente proposta 
commerciale sono disponibili su CANALE 180 del Digitale Terrestre Lazio e su 
canale 244 NAZIONALE visibile su SMART TV, su APP e su HbbTV e sul sito web 
www.sharingeuropa.it e sulle piattaforme del metaverso.

***Per un evento da trasmettere in diretta il costo da calcolare è COSTO REGISTRAZIONE + COSTO 
TRASMISSIONE con uso di una sola telecamera. 

In caso di richiesta di ulteriore telecamera il costo si intende raddoppiato.
(Es. Evento in diretta di 6 ore con 1 telecamera €1.000,00; con 2 telecamere €1.500,00; 3 telecamere € 2.000,00)


